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Julen er atter kommet til Svanevej  

og nu er det juleferie!   

 

klippe-klistre-dag

Så sagde kalenderen endnu engang 

december på Svanevej Privatskole. 

Traditionen tro havde vi årets store 

klippe-klistre-dag. Her fik eleverne 

lov til at udfolde sig til fulde, rent 

kreativt, samtidig med, at hyggen 

var i højsædet. Der var både plads 

til sjov og spas med alverdens 

julepynt, men der blev også hygget 

godt og grundigt i klasserne med 

julekager og søde sager.Tak til 

elever og forældre med div. bidrag 

til dagen.  

Kreativitet og recycling 

Eleverne var meget flittige og der blev lavet en 

masse forskellige former for julepynt på dagen.   

I 8.-9.klasse tog man udfordringen op og lavede 

julestjerner ud af gamle mælkekartoner. Dette 

blev til klassens fælles projekt mod overforbrug 

af julepynt, hvorpå de skabte en masse forskellige 

forme ud af kartonerne. På billedet ses Ali fra 

9.klasse stolt og glad holde sit recycling -julepynt. 
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Årets juleshow

Årets juleshow på Svanevej blev afholdt onsdag d.13/12. Succesen fra sidste års juleshow skulle gentages, 

hvilket man må sige, at den blev. Alle klassetrin havde igen i år forberedt hvert sit lille show, som på dagen 

blev sammensat til et stort show for forældre, 

familie og venner.   

Luciadag 

Selve juleshowet foregik på Luciadag, hvilket er 

d.13. december. Derfor gik vores stolte 0.-

2.klasse Luciaoptog. 

Fun Fact: ifølge den julianske kalender i 1300-

tallet var denne dag regnet som årets korteste 

dag, altså vintersolhverv.

Fest og sang 

De andre klasser lavede også deres egne indslag. 

Her var sang og spil i centrum.   

3.-5.klasse fremførte og sang juleevangeliet på den allerflotteste og 

modigste måde. Her blev der både sunget i fællesskab, men også en 

masse solosang.  

6.-7.klasse fremførte på diverse instrumenter ”På loftet sidder 

nissen”, hvor 3.klasserne sang teksten. Deres 

samarbejde strålede gennem den aften, hvilket 

skete på tværs af klasserne.  

8.-9.klasse sang ”Bjældeklang”, hvor traditionen tro, 

lærerne også deltog. Man kan roligt sige, at de viste 

lærerne vejen i forhold til tonen.  

Derudover var aftenens vært, Gustav, fra 9.klasse, 

som gjorde en dyd ud af at præsentere sine 

kammerater på bedst mulig måde.  
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Sidste skoledag forinden juleferien
I år tog Svanevejs elever på juleferie tirsdag 

d.19/12 med manér. Her havde årets elevråd 

arrangeret og betalt fra eget budget en tur til 

Airtrix-Nordhavn for hele skolen. Her hyggede, 

legede og morede vi os mere eller mindre hele 

dagen. Der var ingen tvivl om, at både de yngre 

og ældre elever var supertilfredse (Se billeder). 

Afgang foregik kl.08:50 og hjemkomst var 

12:30, hvorefter eleverne fik juleferie kl.13.00.  

 

Hvad er Airtrix så egentlig?  

”AIRTRIX er en af de bedste og største 

trampolinparker. Man kan hoppe på bunkevis 

af trampoliner, ninja-warrior baner, dive 

airbags, last man standing, dodgeball, 

parkourpark, basketball, interactive game-zone 

og meget, meget mere.”

Hvordan var det så i Airtrix?  

”Jeg synes, at det var rigtig godt. Det var har 

været en mega fed skoledag i Airtrix. Vi hoppede 

og legede en masse og specielt fangeleg var 

sjovt” Cameron 1.klasse.  

”Det var en meget sjov dag. En rigtig god måde at 

gå på ferie på og bruge sidste skoledag på denne 

måde. Aktivt og socialt, man kunne også være 

sammen med sine venner fra enten de større eller 

mindre klasser og grine en masse. Tak til 

elevrådet for denne dag” Fatema 6.klasse.  
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Tak til 2023 

Vi vil fra Svanevej Privatskole sige tusind tak for 

endnu et fantastisk år sammen med alle jer 

skønne elever samt forældre. Vi glæder os til at 

se alle de velkendte ansigter igen efter juleferien, 

hvor vi tager hul på et nyt kalenderår. Her er der 

igen ingen tid er at spilde. Vi skal nemlig straks 

afsted på vores årlige tur til Vejlefjord sammen 

med mellemtrinnet og udskolingen.  

Rigtig glædelig jul alle sammen og godt nytår.  

Vi ses!  

mailto:post@svanevejprivatskole.dk

